АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2022 г. Удомля № 244-ра

О назначении должностного лица
ответственного за обеспечение выполнения
мероприятий плана-графика реализации
положений части 3.1 статьи 21 Федерального
закона "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг"
(пункт 3 плана-графика распоряжения №2470-р)

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020

№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030

года» в части увеличения доли массовых социально значимых услуг доступных в

электронном виде, до 95 процентов, поручения Президента Российской Федерации
от 10.10.2020 № Пр-1648 об обеспечении к 01.01.2023 перевода в электронный
формат массовых социально значимых государственных и муниципальных услугив
соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с распоряжением Администрации Удомельского городского округа от
09.01.2017 № 3-ра «О распределении обязанностей между Главой Удомельского

городского округа, заместителями Главы Администрации Удомельского городского

округа, управляющим делами Администрации Удомельского городского округа»,
1. Назначить ответственным за обеспечение выполнения мероприятий плана-

графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (пункт
3 плана-графика распоряжения № 2470-р) - Смирнову Елену Алексеевну,

заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского кругар Р.А. Рихтер